
令和６年２月２３日 

 

各  位 殿 

 

福井県ソフトテニス連盟 

会長 上屋敷 淳三 

 

令和６年度総会の開催について（案内） 

 

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本年度の総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。 

尚、総会終了後に懇親会及び祝勝会を開催いたしますので、出席いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【総 会】 

日 時：令和７年３月１６日（日）午後２時～５時 

場 所：福井市フェニックスプラザ ３０１会議室 

議 題：１）令和６年度表彰式 

     ２）令和６年度事業報告 

     ３）令和６年度収支決算報告 

     ４）令和７年度事業計画 

     ５）令和７年度予算計画（案） 

     ６）日連ソフトテニス連盟評議委員会報告 

     ７）競技者育成 Step-3 福井県開催について 

     ８）その他 

【懇親会及び祝勝会】 

日 時：令和７年３月１６日（日）午後５時開催予定 

場 所：福井市フェニックスプラザ ２階 レストラン 

会 費：５,０００円 

 

準備の都合がありますので、出欠等ご記入の上、３月７日（金）必着で返信用ハガキにてご連

絡ください。 


